M UR. AOOCSABO. REG STRO UFFI CI ALE( U) . 0009070. 14-07- 2015

N
@y
ﬁ AMendstero doll 'gfi/ru/mb/?w,
OO doll " Uneversetis e doblr Recorca
7 %{m Seolastico R (yo'(ma/f’ feer / !Cf(r;w'/&d—%amqgﬂa

Ufficio V — Ambito territoriale di Bologna

Bologna, 14/07/2015
IL DIRIGENTE

VISTA la Legge n. 124 del 03/05/1999, recante disposizioni urgenti in materia di personale
scolastico;

VISTO il regolamento di cui al D.M. n. 123 del 27 marzo 2000;

VISTA la Legge n. 143 del 04/06/2004, in particolare I'art. 1 “Disposizioni in materia di graduatorie
permanenti”;

VISTA la Legge 296 del 27/12/2006 che ha trasformato le graduatorie permanenti in graduatorie ad
esaurimento;

VISTO il D.M. n. 235 del 01/04/2014 di aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento del
personale docente ed educativo, valevoli per il triennio scolastico 2014/2015, 2015/2016 e
2016/2017;

VISTO il D.M. n. 486 del 20/06/2014 concernente lo scioglimento della riserva, I'inclusione negli
elenchi del sostegno e di aggiornamento dei requisiti per la riserva dei posti;

VISTO il decreto dell’USR per I'Emilia Romagna n. 175 del 08/08/2011, con il quale il D.G. conferisce
ai Dirigenti degli Uffici di A.T. la delega per I'espletamento della procedura di cui trattasi;

VISTO il proprio decreto prot. n. 8482 del 07/08/2014, con cui sono state pubblicate le graduatorie
provinciali provvisorie del personale docente delle scuole secondarie di primo e secondo
grado;

PRESO ATTO che con sentenza del Tribunale del lavoro di Bologna n. 643/2015, il Giudice ha
dichiarato il diritto al reinserimento nelle graduatorie ad esaurimento scuola secondaria di
primo e secondo grado, con il punteggio posseduto all’atto della cancellazione, dei docenti:
Tamburini Sara, Zocca Emanuela e Parente Paola;

PRESO ATTO che con sentenza del Tribunale del lavoro di Bologna n. 628/2015, il Giudice ha
dichiarato il diritto al reinserimento nelle graduatorie ad esaurimento scuola secondaria
secondo grado, con il punteggio posseduto all’atto della cancellazione oltre al punteggio
successivamente maturato della docente Cofone Vittoria;

PRESO ATTO che con sentenza del Tribunale del lavoro di Bologna n. 4810/2015, il Giudice ha
dichiarato il diritto all’inserimento nelle graduatorie ad esaurimento scuola secondaria di
primo e secondo grado per gli aa.ss. 2014/17 della docente Resta Donatella;

RITENUTO di doversi conformare a quanto disposto dalle sentenze in epigrafe;

DISPONE

Premesso quanto sopra e in ottemperanza alle sentenze del Tribunale del lavoro di Bologna —
Sezione Lavoro, l'inserimento a pieno titolo dei docenti di cui sopra nelle graduatorie ad
esaurimento per la scuola secondaria di primo e secondo grado per il triennio 2014/17, come di
seguito indicato:

Dirigente: Dott. Giovanni Schiavone
Responsabile del procedimento: Veronica Tomaselli Cesare Romani Tel. 051/37851  secondogrado@istruzioneer.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851
e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it/




<

U o

AMendstero doll '-_fj/)’t(/f‘(l-bﬁﬁ,
0 ¢ 2 : 7
<l dotl Vneversitss e della Ricerca

JZZ//{)&‘M) Soolastioo R, egdwm/e /e(w / !(gmxt/m—t//?omagf]/ﬂa

Ufficio V — Ambito territoriale di Bologna

GRADUATORIA AD ESAURIMENTO SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO E SECONDO GRADO

COGNOME E NOME DATA PROV. DI | C.C. PUNTI PUNTI | PUNTI | PUNTI | TOT POSIZIONE
NASCITA PREG. ABIL. SERV. TIT.
Tamburini Sara 01/06/1980 BO | A060 0 41 0 0 41 T.l. 78 bis T.D. 75 bis
Zocca Emanuela 16/09/1971 BO | A345 0 14 0 0 14 T.l. 142 bis T.D. 137 bis
A346 0 14 0 0 14 T.I. 137 bis T.D. 131 bis
A049 0 42 0 12 54 T.l. 58 bis T.D.55 bis
Parente Paola 14/03/1979 BA A047 0 18 0 12 30 T.l. 73 bis T.D. 71 bis
A038 0 18 0 12 30 T.l. 34 bis T.D.32 bis
Resta Donatella 09/08/1982 LE A345 0 18 0 12 30 T.l. 77 bis T.D. 75bis
A346 0 42 2 12 56 T.l. 71 bis T.D. 67 bis
Cofone Vittoria 13/04/1979 BO | A037 0 42 0 0 42 T.l. 61 bis T.D. 59 bis

Con espressa salvezza di revocare, annullare o rettificare il presente reinserimento all’esito
del contenzioso in atto. Avverso il presente atto di rettifica delle graduatorie possono essere esperiti
rimedi giurisdizionali ed amministrativi previsti dalla vigente normativa.

F.to ILDIRIGENTE

Dott. Giovanni Schiavone
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93

Ai Docenti interessati LORO SEDI
Alle 00.SS. LORO SEDI
Agli Uffici Scolastici territoriali  LORO SEDI

Dirigente: Dott. Giovanni Schiavone
Responsabile del procedimento: Veronica Tomaselli Cesare Romani Tel. 051/37851  secondogrado@istruzioneer.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851
e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it/




